I N D I C A Ç Ã O   Nº. 105
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/6/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando a efetuar “operação tapa-buraco” no asfalto próximo à sarjeta, em frente ao nº. 145 da Rua Fernando Fernandes Vasques, no Jardim Paraíso II.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de junho de 2009.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

wlf